Radicaciéon
08634408900120190008700

08634408900120180023800

08634408900120220032100

08634408900120220033500

08634408900120220007100

08634408900120220007100

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanagrande

Estado No. 110 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Ivon Patricia Chain
Peluffo, Jairo Enrique
Escorcia Palencia

Efren Rafael Avila
Hernandez, Manuel
Salvador Muriel Ariza

Martha Yadira Fontalvo
Lascano

Eduardo David Martinez
Perez

Rafael Ricardo Avila
Lopez Y Otro

Banco De Occidente

Banco Popular Sa Isabel Maria Fernandez

Barrios
Divys Xenia Manjarres  Pedro Adan Benitez
Arrieta Mendez

Pedro Adan Benitez
Mendez

Divys Xenia Manjarres
Arrieta

Martes, 29 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Decreta
Desistimiento Tacito Antes
De Sentencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Terminacion
Pago Total Antes De
Sentencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Agencias En
Derecho

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha martes, 29 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SULVANY MARCELA PENA GUEVARA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a057477e-3ed7-4378-9933-d476ea9cd068



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanagrande
“3({0 J

Estado No. 110 De Martes, 29 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08634408900120040013400 Procesos Cooperativa De Rogelio Del Villar 18/11/2022 Auto Decide - Terminacion
Ejecutivos Vendedores Gutierrez Por Transaccion
Colombianos Coovencol
08634408900120220024400 Verbales Eva Luz Duran Romero Alvaro Leon Santrich 18/11/2022 Auto Requiere - Requiere
Sumarios Martinez Demandante
Numero de Registros: 8

En la fecha martes, 29 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SULVANY MARCELA PENA GUEVARA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a057477e-3ed7-4378-9933-d476ea9cd068



