

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 110 De Martes, 29 De Noviembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08634408900120190008700	Ejecutivo	Eduardo David Martinez Perez	Ivon Patricia Chain Peluffo, Jairo Enrique Escorcia Palencia	18/11/2022	Auto Decide - Decreta Desistimiento Tácito Antes De Sentencia		
08634408900120180023800	Ejecutivo	Rafael Ricardo Avila Lopez Y Otro	Efren Rafael Avila Hernandez, Manuel Salvador Muriel Ariza	18/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08634408900120220032100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Occidente	Martha Yadira Fontalvo Lascano	18/11/2022	Auto Decide - Terminación Pago Total Antes De Sentencia		
08634408900120220033500	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Isabel María Fernandez Barrios	18/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08634408900120220007100	Procesos Ejecutivos	Divys Xenia Manjarres Arrieta	Pedro Adan Benitez Mendez	18/11/2022	Auto Decide - Agencias En Derecho		
08634408900120220007100	Procesos Ejecutivos	Divys Xenia Manjarres Arrieta	Pedro Adan Benitez Mendez	18/11/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito		

Número de Registros: 8

En la fecha martes, 29 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SULVANY MARCELA PEÑA GUEVARA

Secretaría

Código de Verificación

a057477e-3ed7-4378-9933-d476ea9cd068



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanagrande

Estado No. 110 De Martes, 29 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08634408900120040013400	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Vendedores Colombianos Coovencol	Rogelio Del Villar Gutierrez		Auto Decide - Terminación Por Transacción			
08634408900120220024400	Verbales Sumarios	Eva Luz Duran Romero	Alvaro Leon Santrich Martinez		Auto Requiere - Requiere Demandante			

Número de Registros: 8

En la fecha martes, 29 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SULVANY MARCELA PEÑA GUEVARA

Secretaría

Código de Verificación

a057477e-3ed7-4378-9933-d476ea9cd068